¶ **Indu**, quod **indo**, & **endo**, antiquitus, ab **indu**. Gloss. indu eis, indu indu, cures.

Indubia, indumentum. Lege **induvia**, b pro u, solemniter. Onomasticum, **Induvia**, ἰνδύμια. Ab **induo** Induvia, ut ab **exuo** Exuvia, ut Glossae aiunt. Plautus Menach. actu primo, scena 3. **Induvia tua atque uxoris exuvia.**

Indubies, pax bello manente. Lege, **Inducia**, pax bello manente.

Indubia, indumentum. Gl. Isid. intellige **induvia**. Id vide. ¶

Indubito, as, are: Dissido, dubito, dubius sum. { ἰνδύβητος. } GALL. Estre en doute, douter. ITAL. Dubitare, sfidarsi. GERM. Zweifelhaft. HISP. Dudar, desconfiar. ANGL. To doubt. { Stat. 3. Sylv. }
 ————— sed ingratus qui plura adnecto, tuisque moribus indubito.

Indubitatus, a, um: Certus, & de quo dubitari non potest. { ἰνδύβητος. } GALL. Dequoy on ne doute point, certain. ITAL. Certo, indubitato. GERM. Ungezweifelt. HISP. Cierto, no dudoso, ni dudado. ANGL. Certaine, doubtless. { Quint. lib. 9. cap. 4. } In iis verò quae indubitata sunt, brevior. Plin. lib. 7. cap. 12. Indubitatum exemplum est Nicei nobilis pictae Byzantii geniti. Indubitata spes, apud eundem lib. 3. cap. 3.

Indubitabilis, e, idem. Quint. lib. 4. cap. 5. Illo sequenti (quod modo indubitabile sit) utendum solo.

Indubitantèr, adverb. Certò. { ἰνδύβητος. } GALL. Sans doute certainement. ITAL. Certamente, senza dubbio. GERM. Unzweifelhaft. HISP. Sin duda, ciertamente. ANGL. Without doubt, for certaintie. { Plin. lib. 18. cap. 11. } Quae palma frugum indubitantèr Italiam contingit.

Indubitantèr, adverb. Indubitanter, sine dubitatione. Ulp. in l. quod si nolit, § si ancilla, ff. de adilit. edit. Sed si fortè ususfructus proprietati accrevit, indubitantèr hoc quoque restituetur ei. Velleius, Indubitantèr corrupti commentarii.

Inducia, arum, dicuntur quaedam quasi pax, vel potius cessatio à bello in certum tempus inter hostes pacta, ita dicta, quòd in certum diem à pugnando orium praebant. { ἰνδύκια. } GALL. Trève. ITAL. Tregua. GERM. Ein anstand oder auffzug des triegs. HISP. Las treguas. ANGL. Truce or respita syome warre. { Cic. 1. Offic. } Ut illi qui, quam centum triginta dierum essent cum hoste pactae induciae, noctu populabantur agros, quòd dierum essent pactae, non noctium induciae. Aurelius Opilius inducias dici existimabat ab initu, hoc est, introitu: quoniam tempore induciarum hostes inter se utrinque ultro citroque alteri ad alteros impunè mire solent, & introire. Gellius cap. 2. § lib. 1. putat inducias dictas esse ex tribus dictionibus, **Inde uti iam**, quòd elapso tempore induciarum deinceps omnia belli jure agantur. Graeci enim ἐνεχθῆναι, ab abstinendis manibus appellatur. Nam per cessationem istam pugnae pactitiam, non pugnatur, & manus cohibentur. Has Lycaon primus invenit, foedera Theseus. Plaut. Amphitr. Obsecro ut per pacem liceat te alloqui, ut ne vapulem. Imò parumper induciae fiant. S. Non loquar nisi pace facta. Ibidem, Mitram illum ubi erunt induciae. Idem Capt. sc. 2. a. 2. Sen. cap. 16. de cons. ad Marc. A calibus nulla pax, vix induciae sunt.